



*Tømremester Flemming Riber Sørensen ApS*

*Fiilsøvej 6  
6840 Oksbøl*

*CVR-nummer: 27251250*

*ÅRSRAPPORT  
1. januar 2019 til 31. december 2019*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 8/14 2020

Dirigent  
Flemming Riber Sørensen

INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledelsens påtegning .....	3
---------------------------	---

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	4
---------------------------	---

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskab**

Tømremester Flemming Riber Sørensen ApS  
Fiilsøvej 6

6840 Oksbøl

CVR nr. 27251250

Hjemstedskommune: Varde

<b>Direktion</b>	Flemming Riber Sørensen

## LEDELSESBERETNING

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er i lighed med tidligere år, at drive tømrervirksomhed og hermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

### Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 312 t.kr. mod 404 t.kr. sidste år, hvilket anses for tilfredsstillende og der forventes et resultat næste år på tilsvarende niveau.

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### Fravalg af revision

Årsrapporten er ikke revideret. Direktionen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt.



RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR 2019 til 31. DECEMBER 2019

	2019	2018
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>2.693.406</b>	<b>3.378.439</b>
1 Personaleomkostninger.....	-2.296.585	-2.869.483
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	-99.564	-86.546
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>297.257</b>	<b>422.410</b>
Indtægter af andre kapitalandele mv. ....	2.500	0
3 Andre finansielle indtægter .....	74.631	95.732
4 Andre finansielle omkostninger .....	-1.820	-963
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>372.568</b>	<b>517.179</b>
5 Skat af årets resultat.....	-60.126	-113.283
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>312.442</b>	<b>403.896</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Foreslået udbytte .....	312.000	403.000
Overført resultat.....	442	896
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>312.442</b>	<b>403.896</b>



BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019  
AKTIVER

	2019	2018
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	368.317	250.630
<b>Materielle anlægsaktiver</b> .....	<b>368.317</b>	<b>250.630</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>368.317</b>	<b>250.630</b>
Råvarer og hjælpematerialer.....	102.841	96.626
<b>Varebeholdninger</b> .....	<b>102.841</b>	<b>96.626</b>
Tilgodehavender for salg og tjenesteydelser .....	980.940	821.161
Igangværende arbejde for fremmed regning .....	27.902	38.509
Andre tilgodehavender .....	0	51.187
Periodeafgrænsningsposter.....	20.521	23.809
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>1.029.363</b>	<b>934.666</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<b>200.001</b>	<b>814.403</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>1.332.205</b>	<b>1.845.695</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>1.700.522</b>	<b>2.096.325</b>



## BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019

## PASSIVER

	2019	2018
Virksomhedskapital.....	125.000	125.000
Overført resultat.....	4.116	1.543
Foreslået udbytte .....	312.000	403.000
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>441.116</b>	<b>529.543</b>
7 Kreditinstitutter .....	201.461	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	545.740	874.006
Selskabsskat.....	60.126	113.283
Anden gæld.....	438.626	565.208
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....	13.453	14.285
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>1.259.406</b>	<b>1.566.782</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b> .....	<b>1.259.406</b>	<b>1.566.782</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>1.700.522</b>	<b>2.096.325</b>
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		



## EGENKAPITALOPGØRELSE

	2019	2018
Virksomhedskapital primo .....	125.000	125.000
<b>Virksomhedskapital ultimo .....</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
Overført resultat, primo .....	3.674	647
Årets resultat .....	312.442	403.896
Foreslået udbytte .....	-312.000	-403.000
<b>Overført resultat ultimo .....</b>	<b>4.116</b>	<b>1.543</b>
Foreslået udbytte .....	312.000	403.000
<b>Foreslået udbytte ultimo .....</b>	<b>312.000</b>	<b>403.000</b>
<b>EGENKAPITAL .....</b>	<b>441.116</b>	<b>529.543</b>

## NOTER

	2019	2018
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger .....	1.897.046	2.426.913
Pensioner .....	255.271	302.269
Andre omkostninger til social sikring .....	144.268	140.301
<b>Personaleomkostninger i alt .....</b>	<b>2.296.585</b>	<b>2.869.483</b>
Gennemsnitlig antal fuldtidsansatte medarbejdere	7	6
<b>2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	99.564	86.546
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt.....</b>	<b>99.564</b>	<b>86.546</b>
<b>3 Andre finansielle indtægter</b>		
Renter, debitorer .....	693	396
Modtagne kasserabatter .....	73.938	95.336
<b>Andre finansielle indtægter i alt.....</b>	<b>74.631</b>	<b>95.732</b>
<b>4 Andre finansielle omkostninger</b>		
Renter, pengeinstitutter.....	759	0
Gebyrer mv.....	1.020	963
Renter, kreditorer.....	41	0
<b>Andre finansielle omkostninger i alt.....</b>	<b>1.820</b>	<b>963</b>
<b>5 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets resultat.....	60.126	113.283
<b>Skat af årets resultat i alt.....</b>	<b>60.126</b>	<b>113.283</b>



## NOTER

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
<b>6 Materielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris, primo .....	1.239.653
Tilgang i årets løb .....	217.250
Kostpris 31. december 2019	<u>1.456.903</u>
Af-/nedskrivninger, primo .....	-989.023
Årets af-/nedskrivninger .....	-99.563
Af-/nedskrivninger 31. december 2019	<u>-1.088.586</u>
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b><u><u>368.317</u></u></b>

	2019	2018
<b>7 Kreditinstitutter</b>		
Pengeinstitutter .....	201.461	0
<b>Kreditinstitutter i alt .....</b>	<b><u>201.461</u></b>	<b><u>0</u></b>

- 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**  
Af likvide midler, er 100 t.kr. lagt til sikkerhed jf. AB 92.